



# PROLASH+ II

Pitkät, luonnollisen kauniit ripset

Vain 30 päivässä!



Tilaa Prolash omalta jälleenmyyjältäsi!

# Esittely



Prolash+ II ripsiseerumi nyt suuremmassa pakkauskoossa 6,5 ml. Tuotteen riittoisuus 4kk ripsen kasvatusvaiheessa ja 6kk ylläpitovaiheessa.

OVH 89€

Suosittu ProLash ripsiseerumi on uusiutunut ja saanut suuremman pakkauskoon lisäksi entistä tehokkaamman koostumuksen. Ripset saavat voimaa ja tuuheutta jo viikon käytön jälkeen. Suurempi pakkauskoko ja tehokkaampi koostumus takaavat pitkäkestoista ja tehokasta ripsienkasvua, vahvistumista ja tuuheetumista.

Pidempään käytettynä ripset saavat tarvitsemansa lisäravinnon seerumista ja se näkyy ripsien pidentymisenä sekä vahvistumisena. Hyväkuntoinenripsi ei putoa. Seerumi aktivoi karvatupessa myös lepäävät ripset, uuteen kasvuun. 100% luonnollinen, kasvipohjainen tuote.

- dermatologisesti testattu
- pidemmät ja tuuheammat ripset
- kliinisesti todistettu teho
- ainutlaatuinen aminohappoyhdistelmä
- kehitelty Ranskassa
- prostaglandiinivapaa
- ei sisällä synteettisiä hajusteita
- ei testattu eläinkokein





Prolash+ II on turvallinen ja 100% luonnonmukainen ripsiseerumi. Seerumia on turvallista käyttää, koska se ei sisällä lääkeaineita (bimatoprost) tai niiden johdannaisia. Seerumin vaikutus perustuu luonnonmukaiseen entsyymitekniikkaan. Riittoisuus 6,5ml joka kestää käytössä noin 4kk.

# Mitä on Prolash+?



## Prolash+ II on puhdas luonnontuote

PROLASH+ II koostuu ainutlaatuisesta yhdistelmästä vitamiineja ja proteiineja, jotka auttavat ripsiäsi kasvamaan luonnollisesti. Ripset saavat mahdollisuuden kasvaa kauemmin ja siten muodostuvat pidemmiksi, tuuheammiksi, paksummiksi ja kaarevammiksi.

### **Prolash+ II tuoteseloste:**

Puhdistettu vesi, bioentsyymi (EPM) jossa kymmenen luonnollista aminohappoa, laventeliöljy, vitamiini B, luonnolliset kasviuutteet, hyaluronihappo

---

### **Bioentsyymi EPM (ensymaattinen peptidi)**

Täydellinen yhdistelmä kymmentä eri aminohappoa jotka edesauttavat karvafollikkelien toimintaa ja näin maksimoivat ripsien kasvun täyteen mittaansa

### **Hair follicle growth factor**

Luonnon aktiivinen ainesosa joka tekee ripsistä paksummat, pidemmät ja ehkäisee ripsien katkeilua

### **Laventeliöljy**

Tulehduksia ehkäisevä ja antibakteerinen luonnonöljy joka myös edesauttaa karvankasvua. Käytetään myös histenlähtö ongelmissa

### **Luonnollinen vitamiini B**

Lisää solujen aineenvaihduntaa ja stimuloi karvankasvua sekä ehkäisee ennenaikaista karvanlähtöä lisäämällä mikroverenkiertoa

### **Luonnolliset kasviuutteet**

Vahvistavat ja hoitavat ripsiä sekä tuovat ripsiin joustavuutta ja kosteutta

### **Hyaluronihappo**

Kosteutta sitova vaikutus joka auttaa ripsiä säilyttämään terveyden sekä kiillon



# Miten käytetään?



## Pidemmät ja tuuheammat ripset

*Helposti ja turvallisesti*

Prolash+ II seerumin vaikuttavat ainesosat perustuvat luonnonmukaisiin aineisiin, joita ihmiskehossa on jo valmiina. Biologinen entsyymi EPM joka kuuluu 10-aminohapposarjaan, nopeuttaa ripsien luontaista kasvua. Hyaluronin happo kosteuttaa silmäripsien juuria, b-vitamiini edesauttaa ja vahvistaa ripsien kasvua sekä vähentää niiden irtoamista. Aktiiviset luonnonmukaiset aineet auttavat hiusfollekkleja vahvistumaan ja paksuuntumaan. Prolash + II ripsiseerumia on turvallista käyttää ja säännönmukaisella käytöllä saadaan näyttävät, luonnolliset ripset. Vastoin kuin monilla Bimatoprost lääkejohtannaisiin perustuvilla ripsienkasvatusaineilla Prolash seerumi ei aiheuta värimuutoksia silmän iirikseen eikä myöskään sisäänpäinkasvaneita silmäripsiä.

Hoitoannos levitetään yläluomen silmäripsen tyveen, josta se levittyy koko ripsen alueelle. Hoitojakson tuloksena on pitkät, tuuheat ja astetta tummemmat silmäripset.

Prolash+ II ripsiseerumi on pakattu kosmeettiseen ns. eyeliner purkkiin, jonka tilavuus on 6,5ml. Kasvatusvaiheessa ripsiseerumia levitetään aamuin ja illoin yläluomen silmäripsien tyveen pitkäikäisellä vedolla ja purkin määrä riittää noin kolmen kuukauden käyttötarpeisiin. Ripsien kasvatus edellyttää alkuvaiheessa säännöllistä yhtäjaksoista käyttöä, käytön tulokset huomaa noin 2 viikon käytön jälkeen ja parhaaseen tulokseen päästään noin 3 kuukauden yhtäjaksoisen käytön jälkeen. Tällöin ripset ovat kasvaneet täyteen pituuteen ja tuuheuteen. Täyden pituuden saavuttamisen jälkeen hoidossa siirrytään ripsien kasvattamisen sijasta ripsien ylläpitovaiheeseen. Ripsien pituuden ja tuuheuden ylläpito edellyttää myös jatkuvaa ja säännöllistä käyttöä vaikkakin pienimmillä määrillä. Ylläpitovaiheessa Prolashia levitetään kerran päivässä ripsiin ja tämä riittää ylläpitämään saavutetun ripsien pituuden ja tuuheuden. Mikäli tuotteen käyttö lopetetaan palaavat ripset pikku hiljaa alkuperäiseen pituuteensa.

Prolash+ seerumi on korvaamassa pitkään kauneushoidossa käytettyjä ripsenpidennyksiä.





*Lähtötilanne*

*2kk käytön jälkeen*

"Puolueettomat kliiniset tutkimukset ovat osoittaneet **99%** käyttäjistä saaneet pidemmät ja tuuheimmat ripset."



# Vaikutukset ja kokemukset

*Kuka ei haluaisi itselleen pitkiä, tummia, tuuheita ja taipuisia ripsiä? Nykyään löytyy useita eri tapoja pidentää, tuuheuttaa ja tummentaa ripsiä, mutta harvoja tapoja saada kaikki ominaisuudet kerralla ja TÄYSIN LUONNOLLISESTI!*



## Kenelle Prolash+ II sopii?

Prolash ripsiseerumia voi käyttää alaripsiin, kulmakarvoihin, piilolinssien kanssa, ripsienpidennysten sekä kestopigmentointien kanssa sekä miehet. Emme suosittele Prolashia lapsille tai raskauden ja imetyksen aikana.

## Puolueettomat kliiniset tutkimukset ovat osoittaneet Prolash+ kiistattomat tulokset

Puolueettomat kliiniset tutkimukset suoritettiin 8 viikon aikana. Tutkimukseen osallistuneilta edellytettiin levittävän Prolash+ ohuen kerroksen silmäripsien tyveen. Seerumi levitettiin joka päivä aamuisin ja iltaisin kuivalle iholle. Kliiniset testit osoittivat, että 99% käyttäjistä onnistui saamaan Prolash+ avulla tuuheammat ja pidemmät ripset. Tutkimuksen yhteenvetona todettiin, että Prolash+ ripsiseerumi on huomattava kosmetiikan innovaatio joka parantaa merkittävästi ripsien ulkonäköä ja saa niihin luonnollista tuuheutta.

# PROLASH+ II



Auta ripsiäsi vahvistumaan,  
käytä Prolashia!

[www.prolash.fi](http://www.prolash.fi)

